BETALINGSBETINGELSER ROGNEBÆRHAGEN BARNEHAGE FRA 01.01.2023

Styret har i tråd med vedtak i Stortinget bestemt å sette ned månedsbetalingen for barnehage plass i Rognebærhagen barnehage fra 3050 kr pr måned til 3000 kr fra 01.01.23 i 11 måneder.

Juli er betalingsfri

Matpenger er for tiden 670,- pr måned pr. barn


Søskenmoderasjon gis med 30% for barn 2, og 50 % for barn 3.


	Plass
	Pris pr måned
	Matpenger
	Totalt

	100%
	3000,-
	670,-
	3670,-




Dersom 2 eller flere søsken

	PLASS
	BARN 1
	BARN 2
	MAT
	TOTALT
	BARN 3
	MAT
	TOT

	100%
	3000,-
	2100,-
	670x2
	6440,-
	1500,-
	670,-
	8610,-                  



